
受付時間変更のお知らせ 
 

平成３１年４月 1日より施行された「働き方改革関連法」

に伴い、職員の病院内滞在時間の短縮など、労働時間管理

の徹底が義務化されました。 

 これに伴いまして「再来受付機」の受付開始時間を下記

のとおり変更致します。診療時間には影響のないよう努め

て参りますので、何卒、趣旨をご理解頂き、ご協力賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

➢ 受付開始時間：午前 8時 00 ➡ 午前 8時 15分 

➢ 変 更 日：令和元年 5月 7日（火曜日） 

平成 31年 4月 1日 

社会保険大牟田天領病院 

病 院 長 


